PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001.

São José de Espinharas/PB –- Sexta-feira, 20 de outubro de 2023.

DIÁRIO OFICIAL

EXTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO DE

COMODATO

TERMO DE COMODATO: Nº 001/2023

OBJETO: Cessão não onerosa do Licenciamento de uso do

software CONSIGSIMPLES (CAIXA ECONÔMICA

FEDERAL) módulo da consignante e do servidor, aplicativo

este desenvolvido pelo Comodante. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São José de Espinharas-PB.

CONTRATADA: SÃO PAULO CONSIG LTDA, CNPJ°

14.265552/0001-36 DATA DA ASSINATURA: 01/09/2023

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses.

SIGNATÁRIO: Prefeitura Municipal de São José de

Espinharas-PB (CONTRATANTE) e SÃO PAULO CONSIG

LTDA (CONTRATADA).

São José de Espinharas/PB, 19 de outubro de 2023.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
ESPINHARAS

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito

YAN NOBREGA DE SOUSA
Vice-Prefeito

ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO

Secretário de Administração e Recursos Humanos

RUY RAKSON CORDEIRO ALVES JUNIOR
Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria

DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA

Secretário de Educação, Cultura, Esportes e Turismo

EVANILDO DANTAS DE SOUSA
Chefe de Gabinete Civil

ALUÍSO ALVES DE SOUSA

Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e
Recursos Hídricos

SABRINA BEZERRA FERNANDES

Secretária de Saúde

MARIA ALVES DOS SANTOS
Secretária de Assistência Social, Trabalho, Cidadania

e Habitação

MARCOS AURELIO GOMES DE SOUSA
Secretário de Obras, Infraestrutura e Serviços

Públicos

EDJANE GOMES DE SOUSA
Secretária de Controle Interno